2021 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 C E O  前 田 征 利

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証第一部 ）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

2021年９月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年９月期(2020 年９月 21 日～2021 年９月 20 日)の業績について、2020 年 10 月 30 日に公表し

た通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年９月期連結業績予想数値の修正(2020 年９月 21日～2021 年９月 20日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

 43,000

百万円

 5,100

百万円

 5,100

百万円

 3,700

円 銭

 117.53

今回修正予想（Ｂ）  43,200  6,400  6,300  4,550  144.45

増減額 （Ｂ－Ａ）  200  1,300  1,200  850

増減率 （％）  0.5  25.5  23.5  23.0

（ご参考）前期実績

(2020 年９月期）
 39,365  4,517  4,635  3,089  98.17

２．修正の理由

連結業績予想につきましては、利益面において、当社の公共工事向け製品における製品ポートフ

ォリオの変化があったほか、新型コロナウイルス感染症対策における医療・衛生資材、子会社のＢＢ

Ｓジャパン株式会社における国内の自動車メーカー向けＯＥＭ供給やアフター市場向け製品が好調

に推移したことから、営業利益・経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益とも計画を上回る

見通しとなりました。

（注） 上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上